PAGE
2

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 августа 2018 года № 3304                      «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Новороссийск муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов»
и о признании утратившими силу некоторых постановлений»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29 января 1992 года № 65 «О свободе торговли», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года                  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», пунктом 15 статьи 8 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 августа 2018 года № 3304 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Новороссийск муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов» и о признании утратившими силу некоторых постановлений» и в приложении «Административный регламент предоставления администрацией муниципального образования город Новороссийск муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов»:

1.1. Подпункт 1.3.5.2. пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.3.5.2. Актуальная информация по адресам расположения и режиму работы ГАУ КК «МФЦ КК» размещена на официальном сайте               http://e-mfc.ru.».
1.2. Подпункт 1.3.5.3. пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.3.5.3. Актуальная информация по адресу расположения и режиму работы инспекции Федеральной налоговой службы Российской Федерации по городу Новороссийску размещена на официальном сайте в сети Интернет - http://www.nalog.ru.».

2.  Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск  от 26 марта 2019 года     № 1137 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 августа 2018 года № 3304 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Новороссийск муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов» и о признании утратившими силу некоторых постановлений»:

2.1. Абзац 21 подпункта 1.4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 7 июня 2019 года № 2550 «Об утверждении положения об управлении торговли и потребительского рынка администрации муниципального образования город Новороссийск и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск».

2.2. Подпункт 1.4. пункта 1 дополнить абзацами следующего содержания:

«Постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края»;
Постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 25 сентября 2018 года № 671-П «О размещении и деятельности нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края».
3. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации   и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Цыбань В.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования                                                           И.А. Дяченко